[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07 2025г. 			№ 70.1	                          п. Индустриальный

О внесении изменений в постановление
№ 48 от 13.05.2022 г. «О создании комиссии
по мониторингу игрового оборудования
установленного и эксплуатируемого
организациями на территории муниципального
образования «Индустриальное сельское  поселение»

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление № 70.1 от 09.07.2025г. « О создании комиссии по мониторингу игрового оборудования установленного и эксплуатируемого организациями на территории муниципального образования Индустриальное сельское поселение» согласно приложению № 1.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Приложение: на 1 л.

Глава Администрации Индустриального
сельского поселения                                                           Варивода Л.С.

                                                                  Приложение  № 1
 к постановлению
                                                                   № 70.1 от 09.07.2025г.

              Состав комиссии Индустриального сельского поселения.

Председатель комиссии - Глава Администрации Индустриального сельского поселения  - Варивода Лариса Сергеевна.

Члены комиссии:

1. старший инспектор по имущественным и земельным отношениям - Пивнева Ольга Николаевна.

2. Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ГО и ЧС - Либа Виктория Сергеевна.